Imaxe do Arquivo Histórico Nacional, Clero Secular-Regular, car. 538, N. 8-01.

In Nomine d(omi)ni n(ost)ri ih(es)u (christ)i, amen. Notum sit omnib(us) tam p(re)sentib(us)

quam fut(ur)is presentem paginam inspect(ur)is quod Ego Adefons(us), d(e)i gratia Rex Legion(is) et

Gall(e)cie /, muto villam de Betanciis ad Castrum de Vnctia, ad instantiam et petit(i)o(n)em habitato(ru)m

ipsius ville. Et quia ipsum Castrum erat hereditas monasterii de Sup(er)addo, in re / co(n)pensat(io)nem

ipsi(us) hereditatis, do et assigno in p(er)petuum vob(is) abbati d(omi)no Henrico et conuentui

ipsi(us) monasterii de Sup(er)addo quartam partem om(niu)m reddituum siue p(ro)uentuum / ipsius

uille et ad ipsam p(er)tine(n)tium, tam per mare q(ua)m per t(e)rram, ut ipsam q(ua)rtam vos et

ipsum monast(e)rium libere et pacifice sine contr(a)dictio(n)e aliqua in p(er)petuum iure hereditario

posside / atis, cum medietate om(niu)m capellar(um) que in ipsa villa c(on)structe fu(e)rint, sicut ea

que melius habetis et liberi(us) possidetis. Et sciendu(m) q(uo)d vos, abbas et Conuent(us) p(re)dicti

monasterii / datis m(ihi) ad p(o)p(u)latio(n)em ia(m) dicte ville sup(ra)dictum Castru(m) de Vnctia et

alias om(n)es hereditates q(ua)s habetis in circuitu ipsi(us) Castr(i), scilicet, per fonte(m) qui est in

rippa riuuli de Mandeo iux(ta) / pontem de Vnctia et inde sursum p(er) vallem antiqu(am), et inde

p(er) uiam que tendit ad orreum u(est)r(u)m, excepto ipso orreo cum suo currali, et inde q(uo)modo

concludit(ur) ipsum Castrum / cum p(re)dictis hereditatib(us) duob(us) riuulis hinc et inde. Si quis

igit(ur) tam de n(ost)ra parte q(ua)m de extranea cont(ra) hoc factum n(ost)rum uenire p(re)sumpserit

et hanc n(ost)re concessionis / cartam modo aliquo infring(er)e atte(m)ptauerit, iram d(e)i

o(mn)ipotentis et Regiam indigat(i)o(n)em inc(ur)rat, et q(ua)ntum inuaserit abbati et successorib(us)

predicti monasterii in dupplu(m) co(m)ponat, / et pro ausu tem(era)rio regie parte mille morab(e)t(inos)

p(er)soluat, et tandem cum Iuda d(omi)ni traditore et cu(m) Dathan et Abiron quos uiuos t(er)ra

absorbuit, penas luat p)e)rpetuas in inferno, nichilo / min(us) carta semp(er) in suo robore

p(er)mane(n)te. Facta carta apud Valentiam, XIII, die Febr(ua)rii, Era, M. CC. L. septima. Ego

d(omi)n(u)s, A(defonsus), Rex hanc cartam q(ua)m fieiri manda / ui, roboro et c(on)firmo et sigillo

meo co(m)munio:
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[Signo rodado] †  SIGNVM ILLVSTRIS ADEFONSI REGIS LEGIONIS ET GALLECIE.